
                        

 

 
Zarządzenie Nr 118 / 2021 

Wójta Gminy Jemielno 

z dnia  27 grudnia 2021 roku 

 

 w sprawie: ryczałtu pieniężnego dla Komendanta Zarządu Oddziału Gminnego Związku                      

Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej  w Jemielnie 

 

Działając na podstawie art.46 i art.60 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                         

o samorządzie gminnym(tj. Dz. U. z 2021 poz.1372 ze zm.) oraz art.32 ust.2 ustawy z dnia  

24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. z 2021r.  poz. 869 z późn. zm.) 

uchwala co następuje : 

§ 1. 

 

1.Ryczałt stanowiący zwrot kosztów  ponoszony w związku z wykonywanymi  czynnościami     

Komendanta Zarządu Oddziału Gminnego Związku Ochotniczych  Straży Pożarnych 

Rzeczypospolitej Polskiej w Jemielnie ustala  się  na kwotę  600,00 zł miesięcznie brutto 

płatny od dnia  1 stycznia 2022 r. 

2.Zakres czynności Komendanta Zarządu  Oddziału Gminnego Związku Ochotniczych Straży 

Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

                                                  

§ 2. 

 

Traci moc Zarządzenie nr 46/2021 Wójta Gminy Jemielno z dnia 25 kwietnia 2019 r.                        

w sprawie ryczałtu pieniężnego dla  Komendanta Zarządu Oddziału Gminnego Związku 

Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej  w Jemielnie. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Irena Kirkiewicz – Biuro Rady 

 

 
 
 


